

Ansökan - Bidrag till samverkansinsatser för unga som varken arbetar eller studerar - Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF)

Sammanfattning

Under 2016 beviljades nämnden ett bidrag på 900 000 kr från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällefrågor (MUCF) för att i projektform utveckla och skapa nya insatser för unga som varken arbetar eller studerar. Projektet inleddes under hösten 2016 med fokus på att förtydliga överlämning, dokumentation och uppföljning av berörda verksamheter. En lots tillsattes för att tillsammans med befintliga resurser arbeta för att finna individuella lösningar för de personer som inte kvalificerar sig till de insatser som erbjuds idag. För att säkerställa långsiktiga strategier och kvalitativ implementering föreslår förvaltningen nämnden att ansöka om ytterligare medel om 578 000 kr för att förlänga detta projekt. En förlängning av projektet syftar till att arbeta vidare med de utvecklingsbehov som har identifierats samt att säkerställa att arbetet implementeras i befintlig verksamhet.

Underlag för beslut

- Tjänsteutlåtande 2017-03-10 – Bidrag till samverkansinsatser för unga som varken arbetar eller studerar
- Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF)
- Beslutsunderlag 2017-03-10 – Ansökan



Förslag till beslut

1. Socialnämnden godkänner ansökan om statsbidrag med 578 000 kronor.
2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Siw Lideståhl
Förvaltningschef

Ingrid Månsson
Avdelningschef

Bakgrund

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor, MUCF, ger kommuner möjlighet att söka bidrag för att underlätta etablering i arbets- och samhällslivet för unga som varken arbetar eller studerar alternativt unga som löper risk att hamna i en sådan situation. Insatserna riktas till unga och unga nyanlända i åldrarna 15-25 år.

Under 2016 beviljades nämnden ett bidrag på 900 000 kr från MUCF för att i projektform utveckla och skapa nya insatser för unga som varken arbetar eller studerar. Projektet ”Metodutveckling för att fördjupa och förbättra samverkan” inleddes under hösten 2016. Fokus i projektet ligger på att förtydliga överlämning, dokumentation och uppföljning av verksamheter rörande målgruppen unga mellan 16-24 år som varken arbetar eller studerar. En lots tillsattes för att tillsammans med befintliga resurser arbeta för att finna individuella lösningar för de personer som inte kvalificerar sig till de insatser som erbjuds idag. Projektet påbörjades 1 december 2016 och avslutas 1 december 2017. Utvärdering ska genomföras av en extern granskare under hösten 2017.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialförvaltningens arbetsmarknadsenhet. Ansökan skickas in till MUCF den 15 mars 2017 och gäller under förutsättningar att socialnämnden fattar erforderliga beslut i ärendet.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen ser behovet av att ytterligare vidareutveckla och skapa nya insatser för unga som varken arbetar eller studerar. För att säkerställa långsiktiga strategier och kvalitativ implementering föreslår därför förvaltningen nämnden att ansöka om ytterligare medel om 578 000 kr för att förlänga projektet "Metodutveckling för att fördjupa och förbättra samverkan".

En förlängning av projektet syftar till att arbeta vidare med de utvecklingsbehov som har identifierats samt att säkerställa att arbetet implementeras i befintlig verksamhet. Under förutsättning att nämnden godkänner projektansökan ska en samordnare tillsättas som ska arbeta med att bland annat kvalitetssäkra att verksamheterna uppfyller målgruppens behov, fördjupa kontakten mellan de verksamheter som arbetar med samma målgrupp samt att säkerställa att individer inte faller mellan stolarna. Målet är att med nya metoder och aktiviteter möta målgruppen unga som varken arbetar eller studerar och som inte självmant söker hjälp att få rätt insats. Särskilt fokus kommer att ligga på nyanlända och unga kvinnor i åldern 16-24 år. Projektet kommer att ledas av en styrgrupp bestående av utbildningsförvaltningen genom CentrumVux och Navigatorcentrum, socialförvaltningen genom arbetsmarknadsenheten, Arbetsförmedlingen samt Samordningsförbundet Östra Södertörn.



Förvaltning
Socialförvaltningen

Avdelning/Enhet
Kansliet

Handläggare
Sofia Nordgren, utredare

Dokumenttyp
Tjänsteskrivelse

Datum
2017-03-10

Diarienummer
SN 2017/60

Sida
5 (5)

Expedieras: Akt

För verkställighet: Myndigheten för ungdoms- och
civilsamhällesfrågor (MUCF) och Avdelning Vuxen